

Moczydło 18-Termomodernizacja i remont - adaptacja KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 ADAPTACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ					
1	d.1	Wycena indywidualna	Utrzymanie czystości na klatce schodowej - codziennie po wykonanych pracach, jak również na zakończenie zleconych robót.	kpl.	
			1	1.000	
				RAZEM	1.000
2	d.1	07	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem.	m ²	
			2.66*3.94	10.480	
				RAZEM	10.480
3	d.1	0808-08	Rozbiórka cokoliaków	m	
			3.94+2.66-1.1+2*0.23	5.960	
				RAZEM	5.960
4	d.1	analiza indywidualna	Utylizacja gruzu	m ³	
			10.48*0.015+5.96*0.075*0.01	0.162	
				RAZEM	0.162
5	d.1	05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²	
			6.48*4.98-10.48	21.790	
				RAZEM	21.790
6	d.1	analiza indywidualna	Utylizacja gumolitu	szt	
			1	1.000	
				RAZEM	1.000
7	d.1	kalkulacja własna	Ułożenie siatki wzmacniającej na deskach podłogowych przed ułożeniem płytek	m ²	
			6.48*4.98+0.23*1.1+1.5*0.23	32.868	
				RAZEM	32.868
8	d.1	03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m ²	
			6.48*4.98+0.23*1.1+1.5*0.23	32.868	
				RAZEM	32.868
9	d.1	02	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 7,5 cm Krotność = 0.5	m	
			2*4.98+2*6.48-1.1+4*0.23+2*1.0+2*1.9-2*0.9	26.740	
				RAZEM	26.740
10	d.1	09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ²	m ²	
			2.63*(2*6.48+2*4.98)-1.1*2.1-1.48*1.48+4*2.63*0.23+4.98*6.48	90.469	
				RAZEM	90.469
11	d.1	03	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o pow. do 5 m ² metodą smarowania	m ²	
			0.5*(2*4.98+2*6.48-1.1+4*0.23)	11.370	
				RAZEM	11.370
12	d.1	01	Uzup.tynk.zwyk.wewn.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 1m ² w 1 miej.)	m ²	
			2.0	2.000	
				RAZEM	2.000
13	d.1	01	Przyklejenie narożników ochronnych na narożach ścianek działowych z płyt gipsowych ORTH	m	
			2.63*5+2.63+6.48	22.260	
				RAZEM	22.260
14	d.1	01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²	
			6.48*4.98	32.270	
				RAZEM	32.270
15	d.1	02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²	
			2.63*(2*6.48+2*4.98)-1.1*2.1-1.48*1.48+4*2.63*0.23+(2.63*(1.9+1.0)-0.9*2.05)*2	69.763	
				RAZEM	69.763
16	d.1	02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku	m ²	
			2.63*(2*6.48+2*4.98)-1.1*2.1-1.48*1.48+4*2.63*0.23	58.199	
				RAZEM	58.199
17	d.1	07	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach - dodatek za pogrubienie o 2 mm	m ²	
			2.63*(2*6.48+2*4.98)-1.1*2.1-1.48*1.48+4*2.63*0.23	58.199	
				RAZEM	58.199
18	d.1	04	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłożu z tynku	m ²	
			6.48*4.98	32.270	
				RAZEM	32.270
19	d.1	08	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach - dodatek za pogrubienie o 2 mm	m ²	
			6.48*4.98	32.270	
				RAZEM	32.270
20	d.1	01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	
			6.48*4.98	32.270	
				RAZEM	32.270
21	d.1	02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	
			2.63*(2*6.48+2*4.98)-1.1*2.1-1.48*1.48+4*2.63*0.23+(2.63*(1.9+1.0)-0.9*2.05)*2	69.763	
				RAZEM	69.763
22	d.1	02	Wymiana umywalki fajansowej ze wspornikiem z syfonem z tworzywa	kpl.	
			1	1.000	
				RAZEM	1.000
23	d.1	03	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt'	kpl.	
			1	1.000	
				RAZEM	1.000
24	d.1	05	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastyfikowanego PCW o śr. 110 mm	szt.	
			1	1.000	
				RAZEM	1.000
25	d.1	01	Ścianki dział.GR z płyt gips.-karton.na rusztach metal.pojed.z pokryciem obustr.jednowarstw.55-01	m ²	
			2.63*(1.9+1.0)-0.9*2.05	5.782	
				RAZEM	5.782

Moczydło 18-Termomodernizacja i remont - adaptacja KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
26	KNR 2-02 2004-d.1 05	Obud.belek i podciągów płytami gips.-karton.na rusztach metal.pojedyń.jednowarstw.55-01 (0.2+0.3)*(2.63+6.48)	m ² m ²	4.555	
				RAZEM	4.555
27	KNR AT-02 2059-d.1 01	Ościeżnice stalowe fabrycznie wykończone obsadzone równocześnie ze wznoszeniem ścianek działowych z płyt gipsowych ORTH o gr. 6 cm 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
28	KNR 2 1103-01 d.1	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych 0.9*2.05	m ² m ²	1.845	
				RAZEM	1.845
29	KNR 5-08 0504-d.1 01	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw LED 2x20W 6	szt. szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
30	KNR 5-08 0402-d.1 07 analogia	Mocowanie na gotowym.podłożu grzejników elektrycznych akumulacyjnych o mocy 1,5kW 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
31	KNR 4-03 1124-d.1 01	Demontaż łączników instalacyjnych podtynkowych o natężeniu prądu do 10 A - 1 wylot (wyłącznik lub przełącznik 1 biegunowy) 8	szt. szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
32	KNR 4-03 1122-d.1 03	Demontaż gniazd wtyczkowych natynkowych nieuszczelnionych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 2 8	szt. szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
33	KNR 5-08 0307-d.1 01	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych natynkowo-wtyczkowych w puszcze szczękowej typ 471 do 475 z podłączeniem 8	szt. szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
34	KNR 5-08 0309-d.1 02	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych podtynkowych 2-bieg. w puszkach z podłączeniem 8	szt. szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
35	kalkulacja własna d.1	Wykonanie wentylacji pomieszczenia świetlicy z wyprowadzeniem ponad połac dachową z rury dwupłaszczo-wej prefabrykowanej o śr. 150/210mm, z blachy nierdzewnej w obudowie z płyt g-k. 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
36	KNR 4-01 0354-d.1 08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.ponad 2 m2 1.48*1.48+1.1*2.1	m ² m ²	4.500	
				RAZEM	4.500
37	KNR 4-01 0304-d.1 02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego (1.48-1.2)*0.38*1.48	m ³ m ³	0.157	
				RAZEM	0.157
38	KNR 4-01 0349-d.1 02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 0.38*0.6*1.5	m ³ m ³	0.342	
				RAZEM	0.342
39	KNR 2-02 0126-d.1 05	Otwory w ścianach murowanych -ulożenie nadproży prefabr. 1.7*2	m m	3.400	
				RAZEM	3.400
40	KNR 0-19 1024-d.1 06	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych z naświetlem górnym z samozamykaczem 1.1*2.1	m ² m ²	2.310	
				RAZEM	2.310
41	KNR 0-19 1023-d.1 07	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnich z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 1.5 m2 1.2*1.8	m ² m ²	2.160	
				RAZEM	2.160
42	KNR 4-01 0354-d.1 11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych 1.48	m m	1.480	
				RAZEM	1.480
43	KNR 2-02 0129-d.1 02	Obsadzenie prefabr.podokienników, dl.ponad 1m 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
44	KNR 2-15 0114-d.1 01	Zawory czerpalne o śr.nom. 15 mm 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000